
Zarządzenie Nr 195/2023 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlicy na osiedlu Wincentego Witosa, 
położonej przy ul. Ks. Wł. Młyńskiego 4 oraz cennika opłat za jej wynajem 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce  nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344) 
 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przyjmuje się Regulamin korzystania ze świetlicy na osiedlu Wincentego Witosa, położonej przy 

ul. Ks. Wł. Młyńskiego 4 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 
2. Przyjmuje się Cennik opłat za wynajem świetlicy na osiedlu Wincentego Witosa, położonej przy 

ul. Ks. Wł. Młyńskiego 4 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do Zarządzenia.  
 

§ 2 
 
Do czynności z zakresu gospodarowania nieruchomościami, której przedmiotem jest świetlica na 
osiedlu Wincentego Witosa, położonej przy ul. Ks. Wł. Młyńskiego 4, nie mają zastosowania 
przepisy Zarządzenia Prezydenta Miasta Tczewa Nr 390/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku                       
w sprawie określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Tczew.  
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym  
i Prezesowie Zarządu Tczewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą  
w Tczewie. 
       

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
    
 
           Prezydent Miasta Tczewa 
 
 
                Mirosław Pobłocki 
 
 


